
UCHWAŁA NR II/13/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Burmistrzowi Mieroszowa skargę z dnia 06 maja 2024 r. w zakresie 
dotyczącym działań Zastępcy Burmistrza i Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Mieroszowa do przekazania skargi Burmistrzowi 
Mieroszowa oraz do zawiadomienia o tym Skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: MBRXP-TUHRX-XCYLW-TCUNU-YSPAK. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła skarga na działalność Zastępcy Burmistrza oraz 
Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 po. 572) rada gminy rozpatruje skargi dotyczące zadań i działalności wójta (burmistrza lub 
prezydenta miasta) oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,  za wyjątkiem spraw określonych 
w pkt. 2 tego przepisu. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z dokumentacją jednogłośnie stwierdziła, że Rada 
Miejska Mieroszowa nie jest właściwym organem i nie posiada stosownych kompetencji do rozpatrzenia skargi 
na działalność Zastępcy Burmistrza oraz Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 Biorąc powyższe pod uwagę skargę należy przekazać Burmistrzowi Mieroszowa celem rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością.

Id: MBRXP-TUHRX-XCYLW-TCUNU-YSPAK. Uchwalony Strona 1




